
UCHW AŁA NR XXXIV/286/2018

RADY GM INY DĄBRÓW KA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Dąbrówka a Generalną Dyrekcją 
Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w W arszawie

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) w związku 
z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dąbrówka a Generalną 
Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie w sprawie przejęcia przez 
Wójta Gminy Dąbrówka zadania zarządzania drogami o znaczeniu lokalnym 
przebudowanymi/wybudowanymi w ramach inwestycji „Budowa Drogi Ekspresowej S8, 
ode. Radzymin -  Wyszków wraz z obwodnicą Wyszkowa”

2. Mapy z przebiegiem dróg lokalnych stanowią załączniki nr 1 - 4 do niniejszej uchwały.

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 4 

ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z późn. 

zm.), zostanie zawarte porozumienie które pozwoli Wójtowi Gminy Dąbrówka wykonywać 

zadania zarządcy drogi wynikające z ustawy o drogach publicznych. Kwestia zawarcia 

porozumienia była przedmiotem wspólnego posiedzenia Komisji Rozwoju i Gospodarki 

Mieniem Komunalnym oraz Komisji Gospodarczej które odbyło się w dniu 1 lutego 2018 r., 

podczas jawnego głosowania członkowie obu Komisji jednogłośnie wyrazili zgodę dla 

zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Dąbrówka a Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i 

Autostrad Oddział w Warszawie.

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały przez Radę Gminy Dąbrówka jest 

zasadne.


